
BİST AŞ den şirketimize gönderilen yazı hakkında.

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Azınlık hissedarlarının çağrısı üzerine 6102 Sayılı TTK Kanunu Hükümleri uyarınca yapılmasına karar verilen 
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, 09/02/2018 günü saat 10:00 da yapılmıştır.

Söz konusu Olağanüstü Genel Kurul toplantısının dilek ve temenniler bölümünde yatırımcılarımız, diğer hususların yanı 
sıra Anel Telekomünikasyon Elektronik  Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş' nin BIST A.Ş. Yakın İzleme Pazarından 
çıkartılarak yeniden Ulusal Pazar'da işlem görmesi yönünde çalışmalara  başlanması için girişimde bulunulmasını 
beklediklerini ifade etmişler, Borsa İstanbul  A.Ş. nezdinde girişimde bulunulmasının doğru olacağı görüşünü 
savunmuşlardır.

Bu çerçevede şirketimiz Yönetim Kurulunca değerlendirilmek üzere Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi 
ve Ticaret A.Ş' nin BIST A.Ş. Yakın İzleme  Pazarından çıkartılarak yeniden Ulusal Pazar'da işlem görmesi hususunda 
yapılması gereken işlemler ve   mali göstergelerin tarafımıza tebliğ edilmesi hususunda BİST  A.Ş ye yazılı somut 
başvuruda bulunulmuş olup. şirketimize BİST A.Ş tarafından verilen cevabi yazı ekte sunulmaktadır.

      

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


